

Specificații de preț lot 1

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1733495513493

Obiectul achiziției: Rechizite de birou, diplome și drapele

Nr d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
		<b>Bunuri/servicii</b>								
1	30192000-1	Hirtie pentru tehnică de birou	buc	220	49,50	59,40	10 890,00	13 068,00	La solicitarea beneficiarului în termen de 5 zile, la sediul Penitenciarului nr. 15-Cricova, mun.Chișinău, or.Cricova, str.Luceafărul, 9. Timpul de livrare l	-//---//---//-
2	30192000-1	Pix albastru	buc	150	4,00	4,80	600,00	720,00	La solicitarea beneficiarului în termen de 5 zile, la sediul Penitenciarului nr. 15-Cricova, mun.Chișinău, or.Cricova, str.Luceafărul, 9. Timpul de livrare l	-//---//---//-
3	30192000-1	Pix rosu	buc	20	4,00	4,80	80,00	96,00	La solicitarea beneficiarului în termen de 5 zile, la sediul Penitenciarului nr. 15-Cricova, mun.Chișinău, or.Cricova, str.Luceafărul, 9. Timpul de livrare l	-//---//---//-
4	30192000-1	Pix negru	buc	20	4,00	4,80	80,00	96,00	La solicitarea beneficiarului în termen de 5 zile, la sediul Penitenciarului nr. 15-Cricova, mun.Chișinău, or.Cricova, str.Luceafărul, 9. Timpul de livrare l	-//---//---//-
5	30192000-1	Creion	buc	24	1,00	1,20	24,00	28,80	La solicitarea beneficiarului în termen de 5 zile, la sediul Penitenciarului nr. 15-Cricova, mun.Chișinău, or.Cricova, str.Luceafărul, 9. Timpul de livrare l	-//---//---//-
6	30192000-1	Ascutitoare	buc	5	1,00	1,20	5,00	6,00	La solicitarea beneficiarului în termen de 5 zile, la sediul Penitenciarului nr. 15-Cricova, mun.Chișinău, or.Cricova, str.Luceafărul, 9. Timpul de livrare l	-//---//---//-
7	30192000-1	Radiere	buc	5	1,00	1,20	5,00	6,00	La solicitarea beneficiarului în termen de 5 zile, la sediul Penitenciarului nr. 15-Cricova, mun.Chișinău, or.Cricova, str.Luceafărul, 9. Timpul de livrare l	-//---//---//-
8	30192000-1	Textmarker	buc	5	3,00	3,60	15,00	18,00	La solicitarea beneficiarului în termen de 5 zile, la sediul Penitenciarului nr. 15-Cricova, mun.Chișinău, or.Cricova, str.Luceafărul, 9. Timpul de livrare l	-//---//---//-

9	30192000-1	Marker	buc	2	3,00	3,60	6,00	7,20	La solicitarea beneficiarului în termen de 5 zile, la sediul Penitenciarului nr. 15-Cricova, mun.Chişinău, or.Cricova, str.Luceafărul, 9. Timpul de livrare l	-//---//---//-
10	30192000-1	Marker	buc	2	2,00	2,40	4,00	4,80	La solicitarea beneficiarului în termen de 5 zile, la sediul Penitenciarului nr. 15-Cricova, mun.Chişinău, or.Cricova, str.Luceafărul, 9. Timpul de livrare l	-//---//---//-
11	30192000-1	Registru 48 file	buc	12	10,00	12,00	120,00	144,00	La solicitarea beneficiarului în termen de 5 zile, la sediul Penitenciarului nr. 15-Cricova, mun.Chişinău, or.Cricova, str.Luceafărul, 9. Timpul de livrare l	-//---//---//-
12	30192000-1	Clame 28 mm	buc	10	3,00	3,60	30,00	36,00	La solicitarea beneficiarului în termen de 5 zile, la sediul Penitenciarului nr. 15-Cricova, mun.Chişinău, or.Cricova, str.Luceafărul, 9. Timpul de livrare l	-//---//---//-
13	30192000-1	Mape colţ	buc	10	2,00	2,40	20,00	24,00	La solicitarea beneficiarului în termen de 5 zile, la sediul Penitenciarului nr. 15-Cricova, mun.Chişinău, or.Cricova, str.Luceafărul, 9. Timpul de livrare l	-//---//---//-
14	30192000-1	Mapa dosar cu şina	buc	10	1,50	1,80	15,00	18,00	La solicitarea beneficiarului în termen de 5 zile, la sediul Penitenciarului nr. 15-Cricova, mun.Chişinău, or.Cricova, str.Luceafărul, 9. Timpul de livrare l	-//---//---//-
15	30192000-1	Dosar carton cu şina	buc	20	2,55	3,06	51,00	61,20	La solicitarea beneficiarului în termen de 5 zile, la sediul Penitenciarului nr. 15-Cricova, mun.Chişinău, or.Cricova, str.Luceafărul, 9. Timpul de livrare l	-//---//---//-
16	30192000-1	Carton	buc	300	0,70	0,84	210,00	252,00	La solicitarea beneficiarului în termen de 5 zile, la sediul Penitenciarului nr. 15-Cricova, mun.Chişinău, or.Cricova, str.Luceafărul, 9. Timpul de livrare l	-//---//---//-
17	30192000-1	Adeziv creion	buc	30	6,81	8,17	204,30	245,10	La solicitarea beneficiarului în termen de 5 zile, la sediul Penitenciarului nr. 15-Cricova, mun.Chişinău, or.Cricova, str.Luceafărul, 9. Timpul de livrare l	-//---//---//-
		<b>TOTAL</b>					<b>12 359,30</b>	<b>14 831,10</b>		

Semnat: \_\_\_\_\_

Numele, Prenumele: Didenco Ruslan

In calitate de: Director vinzari corporative

Ofertantul: CRAFTI BUSINESS S.R.L.

Adresa: mun.Chisinau, bd. D. Cantemir 6